33 Quodam tempore mulier quadam, dum pate-
retor infirmitatem gravissimam, semel in maxima
pena dormiens, vocem audivit dicentem sibi, Re-
commenda te S. Humilitati : nam meritis ipsius
scias te sanitatem obtinere. Cumque expergefacta
fuisset , se reverenter ac devotissime recommen-
dans eidem, mox liberatam se sensit. Alia mulier
laborabat in extremis, dicebatque suis, Quare mit-
titis pro medicis? Nonne videtis diem mortis immi-
nere ? Genitor autem ejus hoc audiens, confestim
ad B. Humilitatem venit, atque affectione nimia fi-
liam suam ei recommendavit : cumque domum re-
verteretur, Soror queedam jam dicti loci, portans
secum velamen sancte Abbatissee, prefatam visi~
tavit infirman : et ligantes cum ipso caput ejusdem
infirinz, mox convaluit, et post paucos dies totaliter
sanata est.

34 Cum guadam mulier, veniens ad jam dictum
monasterium, petiisset devotissime de rebus Abba-
tisse; accepit modicam pannorum quos Abbatissa
in dorso detulerat, recessitque Vulterras: aderat
enim illic quidam, in cujus manus vitrum inczute
intraverat, qui pree nimio dolore quietem et pacem
nequaquam invenire poterat. Cumque mulier infirmi
dolentis manum tetigisset pannis pradictis, illico
liberatus est, gratias agens Deo et B. Humilitati.
Alia mulier filium quemdam habebat, qui ruptus et
inflatus in vesica erat: cumque parentes unicum
filium cernerent tam perniciose infirmatum esse,
multum dolebant. Vir autem irato animo inquiens
ad propriam uxorem, dixit, Male custodisti filium
nostrum. Mox mater reccommendavit illum B. Hu-
militati, consurgensque de mane vidit filium suum
plenissime sanatum.

33 Alia quoque mulier dolens brachia, cum labo-
rare non posset nisi cum immenso dolore, petiit et
venit ad tumulum venerabilis Abbatisss, et humi~
liter se sibi atque devote recommendavit; cumque
recommendasset, mox se sanatam sensit, gratiam
agens Deo Beateque Humilitati. Queedam Monialis
ipsius monasterii, dum quinque annis plena fuisset
doloribus in toto corpore, nec sine gravi peena de-
ambulare posset, recommendavit se Abbatiss® san-
cte ; videns quod nulla medicina sibi proficeret,
Cumque ab oratione surgeret, ita se liberatam sen-
sit, quod nullus dolor in ea remansit, laudavit Deum
et B, Humilitaters.

Fipes Notariaus.

36 Et ego Benedictus Mag. Martini, Imperiali
auctoritate Judex atque Notarius Florentinus, et
nunc R. P. D. Francisci D. G. Episcopi Florentini
Notarius, originalem librum, dictam chronicam con-
tinentem, vidi et legi, et ipsum cum exemplo pree-
senti transsumpto per infrascriptum Philippum No-
tarium et per infrascriptam Marsoppium Notarium
subscripto, in prasentia suprascripti D, Matthei
Vicarii D. Episcopi Florentini, diligenter cum ipsis
Notariis auscultavi : et quia invicem concordabant,
de ipsius D. Vicarii mandato, suam et Curim D. E-
piscopi auctoritatem et decretum huic exemplo in-
terponentes, hic me in testem cum solito subscripsi,
in Ecclesia S. Salvatoris Florentiz, preesentibus
testibus Ser-Jacobo Ser-Miniati, Ser-Petro Paga-
nuccii, Notariis Curize Episcopalis, die anno, indi-
ctione, et Pontificatu, supra in principio scriptis.
Ego Marsoppus D. Guidalotti Pintaccii de Signa,
Imperiali auctoritate Judex ete. Et ego Philippus
filius qu. Benincase de Florentia, Imperiali auctori-
tate ete.
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spomenutu hroniku i nju samu sa sadaSnjim primjerkom kopije uz nizepotpisane biljeZnike Filipa
i Marsopa, u prisustvu gorepotpisanog D. Mateja, vikara D. episkopa [Firencd, briZljivo sa tim
biljeznicima presluSah. I poSto smo se obostrano saglasili po nalogu samog D. vikara, ovom pri-
mjerku smo stavili punomodje i odluku kurije D. episkopa, ovdje se, kako je obicaj, potpisah kao
svjedok, u crkvi Sv. Salvatorea u u prisustvu svjedoka ser-Jakoba, ser-Miniata, ser-Petra
Paganucdija, notara episkopske kurije, dana, godine, indikta i pontifikata u pocetku gore napisa-
nih. Ja, Marsop D. Gvidaloti Pintaci de Signa, carskim punomodjem sudija itd. I ja, Filip sin qu.
Benincase od [Firencije, carskim punomodjem itd.
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ANNOTATA.